[image: image1.png]




















 INCLUDEPICTURE "http://ppnchrzanow.pl/images/logo_blue.png" \* MERGEFORMATINET PPN  Chrzanów



32-500 Chrzanów

ul. 3 Maja 1 (I piętro), 

tel. 32 623 14 25

email: ppnchrzanow@wp.pl
email: kd.ppnchrzanow@wp.pl 

K.D. tel. kom. 606 214 103
www.ppnchrzanow.pl
PKO BP.SA. 52 1020 2384 0000 9702 0062 4874










Chrzanów, 29.10.2021


KOMUNIKAT
KD.PPN.Chr Nr /08/I/P.CH./21-22 

z posiedzenia Komisji Dyscypliny PPN Chrzanów w dniu 29.10.2021 roku
Komisja Dyscypliny  w składzie:
· Jacek Kijak

Przewodniczący 
· Ryszard Witkowski 
V-ce Przewodniczący
· Jacek Hejmo

Sekretarz

· Robert Malik

Członek

postanowiła, co następuje :
KLASA  A
	LP.
	OBWINIONY
	PRZEWINIENIE DYSCYPLINARNE
	MECZ, KTÓREGO DOTYCZY SPRAWA
	ORZECZENIE
	PODSTAWA PRAWNA
	UZASADNIENIE

	1.
	WISEŁKA ROZKOCHÓW
	Co najmniej 5 zawodników jednej drużyny w danym meczu 
	WISEŁKA ROZKOCHÓW- PROMYK BOLĘCIN

24.10.2021
	Kara pieniężna w kwocie  100 zł
	§18 ust. 4a Regulaminu Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas Małopolskiego Związku Piłki Nożnej na sezon 2021/2022
	Pięciu zawodników drużyny zostało napomnianych lub wykluczonych w tym meczu.

Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego.

	2.
	MACIEJ M******
II trener SPRIN REGULICE
	Usunięcie z ławki rezerwowych
	SPRIN REGULICE  – UKS GÓRNIK SIERSZA

24.10.2021
	Kara 1 meczu dyskwalifikacji
	Art. 62 §.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN
	Osoba uprawniona do przebywania na ławce, została usunięta z niej przez sędziego.

Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego.


KLASA  B

	LP.
	OBWINIONY
	PRZEWINIENIE DYSCYPLINARNE
	MECZ, KTÓREGO DOTYCZY SPRAWA
	ORZECZENIE
	PODSTAWA PRAWNA
	UZASADNIENIE

	1.
	MARIUSZ D*******

TEMPO PŁAZA
	Wybitnie niesportowe zachowanie
	LGOTA – TEMPO PŁAZA

16.10.2021
	Kara  2 meczów dyskwalifikacji
	Art. 61 §.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN
	Po przeprowadzeniu postępowania dyscyplinarnego i wysłuchaniu wyjaśnień zawodnika K.D. zmienia podstawę prawną popełnionego czynu.

	2.
	SZYMON Z****

RUCH MŁOSZOWA
	Używanie słów wulgarnych lub słów powszechnie uznanych za obraźliwe
	 LKS KORONA LGOTA   - RUCH MŁOSZOWA

23.10.2021
	Kara pieniężna w kwocie 100 zł
	Art. 69 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN

Kara pieniężna na podstawie

art. 2 § 1 pkt 11.38. uchwały nr 40/Z/2021 zarządu MZPN w Krakowie
	Obwiniony użył w trakcie spotkania słów wulgarnych skierowanych do sędziego.

Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego.


    Sekretarz










                                 
    Przewodniczący


Jacek Hejmo












        Jacek Kijak
�








Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje  odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie wnosi się bezpośrednio do organu II instancji (Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Rozpatrzenie odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego jest uzależnione od wpłaty kaucji w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, tj. 350 zł (dla osób fizycznych z wyjątkiem kibiców), 200 zł (dla kibiców), 150 zł (dla klubów IV ligi i klas niższych).

